

Bliżyn dnia 10.06.2024r.

OR.0003.16.2024

Pan
Paweł Osóbka
Radny Gminy Bliżyn

W odpowiedzi na złożone interpelacje Nr 11-16/2024 na sesji Rady Gminy w dniu 28 maja 2024 r. informuję, co następuje:

11 i 12) w sprawie nawierzchni na drodze gminnej na terenie sołectwa Drożdżów informuję, iż niezbędne naprawy zostaną wykonane po spotkaniu w terenie. Czyszczenie rowów będzie wykonane po zakończeniu akcji koszenia poboczy.

13 i 14) interpelacje zostały przesłane zgodnie z właściwością do Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku - Kamiennej pismem znak ZD.7234.2.12.2024.

15) w sprawie wskazania terminu realizacji inwestycji związanej z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości Drożdżów informuję, iż termin realizacji (budowy) na daną chwilę nie jest określony. W pierwszej kolejności winna być opracowana dokumentacja projektowa, na podstawie której Gmina Bliżyn pozyska pozwolenie na budowę (które pozwoli na realizację zadania inwestycyjnego) oraz na podstawie którego będzie można określić koszt danej inwestycji, czyli niezbędne środki finansowe do realizacji inwestycji.

Pragnę poinformować, iż Gmina Bliżyn przystępując do opracowania dokumentacji projektowej podjęła działania, które mają na celu realizację zadania inwestycyjnego, dołożymy wszelkich starań, aby inwestycja ta została wykonana.

16) Gmina Bliżyn posiada opracowaną dokumentację projektową pn. „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Bliżyn, ul. Henryków - Drożdżów” na podstawie której pozyskaliśmy pozwolenie na budowę wydane przez Starostę Skarżyskiego. Zakres inwestycji polega na budowie kablowej linii oświetlenia ulicznego na odcinku od miejscowości Bliżyn, ul. Henryków (w rejonie posesji nr 16A) do miejscowości Drożdżów (w rejonie posesji nr 38). Inwestycja z uwagi na ograniczone środki finansowe prowadzona jest etapami (w zakresie zabezpieczonych w budżecie gminy środków). W 2024 r. inwestycja została zrealizowana

w zakresie zabezpieczenia środków finansowych z funduszu sołectwa Blizyn.
Zachęcam w przyszłości włączenie się do realizacji inwestycji przekazując środki funduszu
sołectwa Drożdów na ten cel.

WÓJT
Mariusz Walachnia

